
 

                                                                                                                                   

 

DOGHOT Premium Psí Hotel  

adresa: Bříza 99, Bříza, Všestary 503 12 

 web: www.doghot.cz | tel. č.: +420 602 666 586 | e-mail: info@doghot.cz 

Oberbank AG, Účet (CZ-K): 2111133008/8040 | IBAN: CZ 8040 0000 0021 1113 3008 | BIC: OBKLCZ2X      

 IČO: 15063658 | DIČ: CZ15063658 | Spisová značka: C 9057 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

06:30 – 08:00 
Venčení 
(čas a délka venčení závisí především na aktuálním počasí, dále na počtu psů,  
snášenlivosti psů a dalších okolnostech) 

08:00 – 09:00 Snídaně 

08:00 – 11:00 Odpočinek na pokojích 

09:00 – 11:00 Příjem a vyzvedávání psů + prohlídky hotelu pro nové klienty 

10:00 – 11:00 
Úklid pokojů, podávání léků, hygiena 
(oči, ouška, péče o pokožku apod.) 

11:00 – 13:00 
Aktivity – venčení, hry, socializace – výběhy/herny/hala 
(čas a délka pobytu venku závisí na aktuálním počasí) Léto a při příznivém počasí  
11:00 – 13:00, Zima a nepříznivé počasí 11:00 – 12:00 (12:30) 

12:30 (13:00) – 13:30 
(14:00) 

Aktivity problematických psů 
(nutné oddělené venčení – zdravotní potíže, nesnášenlivost s jinými psy apod.) 

13:00 
Oběd 
(štěňata a psi zvyklí na krmení během dne) 

13:00 – 15:00 
Odpočinek na pokojích 
(Zima a nepříznivé počasí 12:00 (12:30) – 15:00) 

13:00 – 15:00 Příjem a vyzvedávání psů + prohlídky pro nové klienty 

15:00 – 17:00 
Aktivity – venčení, hry, socializace – výběhy/herny/hala 
(čas a délka pobytu venku závisí na aktuálním počasí) Léto a při příznivém počasí  
15:00 – 17:00, Zima a nepříznivé počasí 15:00 – 16:00 (16:30) 

15:00 – 18:00 Úklid hotelu 

16:30 (17:00) – 17:30 
(18:00) 

Aktivity problematických psů 
(nutné oddělené venčení – zdravotní potíže, nesnášenlivost s jinými psy apod.) 

17:00 – 19:00 
Odpočinek na pokojích 
(Zima a nepříznivé počasí 16:00 (16:30) – 19:00 

17:00 – 17:30 Vyzvedávání psů ze školky 

17:00 – 19:00 Příjem a vyzvedávání psů + prohlídky pro nové klienty 

19:00 – 20:00 Venčení 

20:00 – 21:00 Večeře 

21:00 Večerka 

22:00 – 22:30 NNoční venčení  (v případě nutnosti a individuální dohody s majitelem ) 

 

http://www.doghot.cz/
mailto:info@doghot.cz

